
 
COMUNE DI ORTEZZANO 

P r o v i n c i a  d i  F E R M O  
 

  cod.IPA: c_g137  Cod.Fisc. e P.IVA 00390830446 p.e.c.  comune.ortezzano@emarche.it  www.comune.ortezzano.fm.it P.zza Umberto I, n° 4c.a.p.  63851 

DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

DELIBERAZIONE DEL  08/09/2025, n. 52 

 

OGGETTO: ELEZIONE DEL CONSIGLIO E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLE 
MARCHE DI DOMENICA 28 E LUNEDÌ 29 SETTEMBRE 2025 - DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED 
ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA ELETTORALE 
 

 

 

L'anno 2025 il giorno 8 del mese di Settembre alle ore 16.30 nella residenza comunale, in seguito a convocazione, 
previo regolare invito, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

 

 PIERMARINI CARLA Sindaco  SI - da remoto 
 ACCIARRI ERIKA Vice Sindaco SI - da remoto 
 GIULIETTI GIANLUCA Assessore AG 
   

 

Presenti n.   2  Assenti n.   0 Assenti Giustificati n. 1 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante Segretario Comunale DOTT. ALESSANDRINI VITTORIO 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza PIERMARINI CARLA nella sua qualità di 
Sindaco ed invita la Giunta Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.

 



Proposta n. 53 del 08/09/2025 
 
 
OGGETTO:  ELEZIONE DEL CONSIGLIO E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 
REGIONALE DELLE MARCHE DI DOMENICA 28 E LUNEDÌ 29 SETTEMBRE 2025 - 
DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI PER 
LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA ELETTORALE 

 

Il Responsabile del Servizi Demografici - Servizi Sociali - Vigilanza - Custodia - Trasporti 
propone il seguente testo: 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
RICHIAMATO il Decreto Legge 19 Marzo 2025 n. 27, recante: “Disposizioni urgenti per le 
consultazioni elettorali e referendarie dell’anno 2025”. Disposizioni attuative” con il quale è 
stata disciplinata la durata delle operazioni di votazione in occasione delle consultazioni 
elettorali e referendarie dell'anno 2025 nonché l'ipotesi dell’eventuale, contemporaneo 
svolgimento dei referendum di cui all’art. 75 della Costituzione con un turno di elezioni 
amministrative, al fine di garantire il coordinamento normativo e l’efficacia dei relativi 
adempimenti; 
 
RICHIAMATA la Circolare n. 17 del 20 marzo 2025 del Ministero dell’Interno, Dipartimento 
per gli affari interni e territoriali, direzione centrale per i servizi elettorali, la quale ha 
informato che nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 65 del 19 marzo 2025, è 
stato pubblicato il Decreto Legge 19 marzo 2025, n. 27, recante: ““Disposizioni urgenti per le 
consultazioni elettorali e referendarie dell’anno 2025”; 
 
EVIDENZIATO CHE Decreto del Presidente della Giunta Regionale delle Marche n. 59 del 
21/07/2025 avente ad oggetto: “Convocazione dei Comizi per l’Elezione del Consiglio e del 
Presidente della Giunta Regionale delle Marche ed assegnazione dei seggi alle circoscrizioni 
elettorali” con il quale sono stati convocati i comizi per l’Elezione del Consiglio e del Presidente 
della Giunta Regionale delle Marche per domenica 28 settembre e lunedì 29 settembre 2025; 
 
RICHIAMATA la Legge 4 Aprile 1956 n. 212 e s.m.i. avente ad oggetto: “Norme per la 
disciplina della propaganda elettorale” che detta specifiche disposizioni in ordine alla 
delimitazione ed assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda elettorale; 
 
VISTO l’Art. 1, comma 400, lett. h, della Legge 27 Dicembre 2013 n. 147 che modifica la 
succitata Legge 4 Aprile 1956 n. 212 e che introduce alcune significative modifiche in materia 
di procedimenti elettorali al fine di semplificare non solo il regime delle affissioni di 
propaganda elettorale nei periodi elettorali ma anche al fine di assicurare il contenimento 
delle spese per l'organizzazione e lo svolgimento delle consultazioni stesse; 
 
DATO ATTO CHE con propria precedente Deliberazione n. 50 in data 27/08/2025, 
immediatamente esecutiva avente ad oggetto “Elezione del Consiglio e del Presidente della 
Giunta Regionale delle Marche di Domenica 28 e Lunedì 29 Settembre 2025 – Determinazione 
degli spazi destinati alle affissioni per la propaganda elettorale” con la quale sono stati 
stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte dei partiti o gruppi 
politici da parte dei partiti o gruppi politici in occasione dell’Elezione del Consiglio e del 



Presidente della Giunta Regionale delle Marche di Domenica 28 settembre e Lunedì 29 
settembre 2025; 
VISTA la comunicazione della Prefettura di Fermo, pervenuta agli atti dell’Ente con prot. n. 
3339 del 08/09/2025 avente ad oggetto: “Elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta 
Regionale delle Marche di Domenica 28 e Lunedì 29 Settembre 2025. Verbale di sorteggio” con 
la quale è stato trasmesso il verbale di sorteggio dell’8 Settembre 2025 relativo alle 
consultazioni in oggetto, pervenuto dall’Ufficio Centrale Circoscrizionale del Tribunale di 
Fermo e con la quale state comunicate le liste dei candidati ammessi alla carica d Presidente 
della Giunta Regionale delle Marche e le liste provinciali ammesse in ordine di sorteggio, come 
di seguito elencate: 
 

COALIZIONE LISTE COLLEGATE 
numero descrizione numero descrizione 

1 FORZA DEL POPOLO CON AMORE 
E 

LIBERTA’ — Gerardi Presidente 
Marche 

1 FORZA DEL POPOLO CON AMORE 
E 

LIBERTA - Geardi Presidente Marche 

2 PACE SALUTE E LAVORO 
3 ALLEANZA VERDI E SINISTRA 
4 PROGETTO MARCHE VIVE 
5 MOVIMENTO CINQUE STELLE 
6 LISTA CIVICA MATTEO RICCI 

PRESIDENTE 
7 PROGETTO CIVICO AVANTI CON 

RICCI 

2 ALLEANZA DEL CAMBIAMENTO - 
Matteo Ricci Presidente 

8 PD — PARTITO DEMOCRATICO 
MATTEO 

RICCI Presidente 
3 CLAUDIO BOLLETTA 9 DSP CON MARCO RIZZO 

10 NOI MODERATO CON ACQUAROLI 
11 CIVICI MARCHE PER ACQUAROLI 

Presidente 
12 FORZA ITALIA BERLUSCONI 
13 I MARCHIGIANI PER ACQUAROLI 
14 LEGA SALVINI 
15 LISTE CIVICHE UNIONE DI 

CENTRO 

4 PIU’ MARCHE 

16 GIORGIA MELONI PER ACQUROLì 
FRATELLI D'ITALIA 

5 EVOLUZIONE DELLA 
RIVOLUZIONE 

17 EVOLUZIONE DELLA 
RIVOLUZIONE 

 
 
 



 lista candidati 
1 FORZA DEL POPOLO 

CON AMORE E LIBERTA’ 
— Gerardi 

Presidente Marche 

Andrea BIBINI — Fermo 07.07.1963 
Fabiana FIATTI - Ancona 12.05.1957 

Roberto RIPARI — Montegiorgio 12.05.1965 
Valerie VALDARCHI — Roma 08.09.1994 

2 PACE SALUTE E LAVORO Michele CICCOLA — Aosta 08.05.1978 
Mauro FUSCHI — Pescara 27.06.1967 
Silvia MARANI — Fermo 05.08.1980 

Giuseppina PIERGALLINI detta Pina — Sant’Elpidio a Mare 
27.04.1956 

3 ALLEANZA VERDI E 
SINISTRA 

Gabriele CANNELLA — Campofilone 03.02.1960 
Giovanna FANCI — Foggia 02.05.1973 

Monia MORLACCO — Sant’Elpidio a Mare 29.04.1974 
Federico SPAGNOLI detto Chico — Sesto San Giovanni 

18.03.1963 

4 PROGETTO MARCHE 
VIVE 

Maria Rosaria BORRIELLO — Battipaglia 01.04.1965 
Stefano CENCETTI — Fermo 10.07.1985 

Anna Maria lSlDORl — Ascoli Piceno 21.08.1959 
Gaetano MASSUCCI — Monte Vidon Combatte 29.07.1958 

5 MOVIMENTO CINQUE 
STELLE 

Stefano FORTUNA —Fermo 12.11.1981 
Silvana EMlLl —Senigallia 13.03.1957 

6 LISTA CIVICA MATTEO 
RICCI 

PRESIDENTE 

Francesco TRASATTI — Fermo 16.10.1980 
Daniela MINNETTI - Porto San Giorgio 05.03.1972 

Argeo FUNARI — Santa Vittoria in Matenano 02.01.1962 
Matilde FAGIAN I — Fermo 10.12.1996 

7 PROGETTO CIVICO 
AVANTI CON RICCI 

Marco Dl STEFANO — Lucca 12.09.1958 
Valeria LEONI — Pisa 25.08.1988 

Fabiano NINO — Napoli 31.03.1980 
Sara PlLlA — lglesias 03.05.1989 

8 PD - PARTITO 
DEMOCRATICO MATTEO 

RICCI Presidente 

Chiara CROCE — Macerata 03.07.1995 
Fabrizio CESETTI — Montegiorgio 02.03.1957 
Luisanna COLA detta Susy - Fermo 07.10.1965 
Nicola LOIRA — Porto San Giorgio 11.11.1970 

9 DSP CON MARCO RIZZO Marianella FIORAVANTI — Civitanova Marche 29.10.1983 
Enzo PENNETTA — Roma 10.11.1960 

Daniela NICODEMO — Solothurn (Svizzera) 19.03.1964 
Massimiliano MORA — Fermo 11.12.1976 

10 NOI MODERATO CON 
ACQUAROLI 

Marco MARINANGELI - Porto San Giorgio 31.05.1966 
Livia PACCAPELO detta Livia — Sant’Elpidio a Mare 

03.09.1961 
Martina SUSINO — Fermo 20.12.1988 

Ugo CIARROCCHI — Torre San Patrizio 10.08.1965 



11 CIVICI MARCHE PER 
ACQUAROLI Presidente 

Rita TABONI — Civitanova Marche 13.05.1968 
Andrea LATTANZI — Macerata 07.04.1970 
Michelangelo BLASI — Ancona 08.08.1968 

Melissa Simona SCIACCA — Tortolì 24.11.1971 

12 FORZA ITALIA 
BERLUSCONI 

Jessica MARCOZZI — Fermo 28.11.1969 
Lorenzo MORRESI — Ancona 15.04.1965 

Antonella ANZALONE — Fermo 13.11.1990 
Marco ROTONI — Macerata 12.04.1973 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ACQUISITO, ex art. 49 del D. Lgs. n.267/2000, il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica sulla 
proposta relativa al presente atto, dal Responsabile dell’Area Servizi Demografici; 
 
Per le motivazioni tutte di cui in narrativa; 
 
Con votazione favorevole resa nei modi e forme di legge che, ha fornito il seguente risultato: 
 
Presenti e votanti: n. 2, Favorevoli: 2, Astenuti: 0, Contrari: 0 
 

D E L I B E R A 
DI RICHIAMARE ed approvare la premessa narrativa che precede, dichiarandola, inoltre, quale parte    
integrante e sostanziale del presente provvedimento, dando atto che essa ne costituisce motivazione anche 
ai  
sensi dell'Art.3 della legge 241/1990 e successive modificazioni; 
 

13 I MARCHIGIANI PER 
ACQUAROLI 

Paolo CALCINARO — Fermo 13.09.1977 
Emiliano CARNEVALI — Amandola 03.12.1981 
Maria Teresa ILLUMINATI — Fermo 24.11.1965 
Milena SEBASTIANI — Montegiorgio 03.12.1964 

14 LEGA SALVINI Erika ACCIARRI — Fermo 16.07.1983 
Alan PETRINI — Fermo 08.06.1985 

Fabio SENZACQUA detto Fabio — Fermo 13.06.1980 
Maria Lina VITTURINI — Porto San Giorgio 19.04.1968 

15 LISTE CIVICHE UNIONE 
DI CENTRO 

Giambattista CATALINI — San Benedetto del Tronto 
07.08.1959 

Graziella COCCI — Montelparo 03.06.1964 
Federica NEPI — Sant’Elpidio a Mare 12.04.1982 
Giampiero TARULLI — Montegiorgio 17.11.1970 

16 GIORGIA MELONI PER 
ACQUROLI FRATELLI 

D'ITALIA 

Francesca ASCENZI — Petritoli 04.10.1973 
Elisabetta CERONI — Fermo 25.06.1984 

Andrea PUTZU — Porto San Giorgio 24.09.1983 
Gianluca TULLI - Fermo 12.07.1971 

17 EVOLUZIONE DELLA 
RIVOLUZIONE 

Alice DE SIMONE — Giulianova 08.03.1963 
Massimo PETRACCI — Francavilla d'Ete 01.02.1969 

Luigi RICCI — Amandola 06.01.1956 
Donatella TIZI — Napoli 15.01.1966 



DI DELIMITARE gli spazi stabiliti con la Deliberazione richiamata in narrativa nel numero di ventidue 
spazi da utilizzare per i cinque candidati ammessi alla carica d Presidente della Giunta Regionale delle 
Marche e per le diciassette liste provinciali ammesse e collegate per ciascuno spazio destinato e nelle 
dimensioni di metri uno di altezza per metri 0,70 di base per ciascuna sezione, provvedendo alla loro 
numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale; 
 
DI RIPARTIRE ciascuno degli spazi di cui sopra in n. cinque distinte sezioni di metri uno di altezza per 
0,70 metri di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola 
linea orizzontale per i cinque candidati ammessi alla carica di Presidente della Giunta Regionale delle 
Marche; 
 
DI ASSEGNARE le cinque distinte sezioni succitate ai cinque candidati ammessi alla carica d Presidente 
della Giunta Regionale delle Marche in ordine di sorteggio e di seguito elencate:  
 

COALIZIONE LISTE COLLEGATE 
numero descrizione numero descrizione 

1 FORZA DEL POPOLO CON AMORE 
E 

LIBERTA’ — Gerardi Presidente 
Marche 

1 FORZA DEL POPOLO CON AMORE 
E 

LIBERTA - Geardi Presidente Marche 

2 PACE SALUTE E LAVORO 
3 ALLEANZA VERDI E SINISTRA 
4 PROGETTO MARCHE VIVE 
5 MOVIMENTO CINQUE STELLE 
6 LISTA CIVICA MATTEO RICCI 

PRESIDENTE 
7 PROGETTO CIVICO AVANTI CON 

RICCI 

2 ALLEANZA DEL CAMBIAMENTO - 
Matteo Ricci Presidente 

8 PD — PARTITO DEMOCRATICO 
MATTEO 

RICCI Presidente 
3 CLAUDIO BOLLETTA 9 DSP CON MARCO RIZZO 

10 NOI MODERATO CON ACQUAROLI 
11 CIVICI MARCHE PER ACQUAROLI 

Presidente 
12 FORZA ITALIA BERLUSCONI 
13 I MARCHIGIANI PER ACQUAROLI 
14 LEGA SALVINI 
15 LISTE CIVICHE UNIONE DI 

CENTRO 

4 PIU’ MARCHE 

16 GIORGIA MELONI PER 
ACQUROLì 

FRATELLI D'ITALIA 
5 EVOLUZIONE DELLA 

RIVOLUZIONE 
17 EVOLUZIONE DELLA 

RIVOLUZIONE 
 
 
 
DI RIPARTIRE ciascuno degli spazi di cui sopra in n. diciassette distinte sezioni di metri uno di altezza per 
metri 0,70 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola 
linea orizzontale per le liste provinciali ammesse; 
 



DI ASSEGNARE le diciassette distinte sezioni succitate alle diciassette liste provinciali ammesse in ordine 
di sorteggio e di seguito elencate: 
 
  

 lista candidati 
1 FORZA DEL POPOLO 

CON AMORE E LIBERTA’ 
— Gerardi 

Presidente Marche 

Andrea BIBINI — Fermo 07.07.1963 
Fabiana FIATTI - Ancona 12.05.1957 

Roberto RIPARI — Montegiorgio 12.05.1965 
Valerie VALDARCHI — Roma 08.09.1994 

2 PACE SALUTE E LAVORO Michele CICCOLA — Aosta 08.05.1978 
Mauro FUSCHI — Pescara 27.06.1967 
Silvia MARANI — Fermo 05.08.1980 

Giuseppina PIERGALLINI detta Pina — Sant’Elpidio a Mare 
27.04.1956 

3 ALLEANZA VERDI E 
SINISTRA 

Gabriele CANNELLA — Campofilone 03.02.1960 
Giovanna FANCI — Foggia 02.05.1973 

Monia MORLACCO — Sant’Elpidio a Mare 29.04.1974 
Federico SPAGNOLI detto Chico — Sesto San Giovanni 

18.03.1963 

4 PROGETTO MARCHE 
VIVE 

Maria Rosaria BORRIELLO — Battipaglia 01.04.1965 
Stefano CENCETTI — Fermo 10.07.1985 

Anna Maria lSlDORl — Ascoli Piceno 21.08.1959 
Gaetano MASSUCCI — Monte Vidon Combatte 29.07.1958 

5 MOVIMENTO CINQUE 
STELLE 

Stefano FORTUNA —Fermo 12.11.1981 
Silvana EMlLl —Senigallia 13.03.1957 

6 LISTA CIVICA MATTEO 
RICCI 

PRESIDENTE 

Francesco TRASATTI — Fermo 16.10.1980 
Daniela MINNETTI - Porto San Giorgio 05.03.1972 

Argeo FUNARI — Santa Vittoria in Matenano 02.01.1962 
Matilde FAGIAN I — Fermo 10.12.1996 

7 PROGETTO CIVICO 
AVANTI CON RICCI 

Marco Dl STEFANO — Lucca 12.09.1958 
Valeria LEONI — Pisa 25.08.1988 

Fabiano NINO — Napoli 31.03.1980 
Sara PlLlA — lglesias 03.05.1989 

8 PD - PARTITO 
DEMOCRATICO MATTEO 

RICCI Presidente 

Chiara CROCE — Macerata 03.07.1995 
Fabrizio CESETTI — Montegiorgio 02.03.1957 
Luisanna COLA detta Susy - Fermo 07.10.1965 
Nicola LOIRA — Porto San Giorgio 11.11.1970 

9 DSP CON MARCO RIZZO Marianella FIORAVANTI — Civitanova Marche 29.10.1983 
Enzo PENNETTA — Roma 10.11.1960 

Daniela NICODEMO — Solothurn (Svizzera) 19.03.1964 
Massimiliano MORA — Fermo 11.12.1976 



10 NOI MODERATO CON 
ACQUAROLI 

Marco MARINANGELI - Porto San Giorgio 31.05.1966 
Livia PACCAPELO detta Livia — Sant’Elpidio a Mare 

03.09.1961 
Martina SUSINO — Fermo 20.12.1988 

Ugo CIARROCCHI — Torre San Patrizio 10.08.1965 

11 CIVICI MARCHE PER 
ACQUAROLI Presidente 

Rita TABONI — Civitanova Marche 13.05.1968 
Andrea LATTANZI — Macerata 07.04.1970 
Michelangelo BLASI — Ancona 08.08.1968 

Melissa Simona SCIACCA — Tortolì 24.11.1971 

12 FORZA ITALIA 
BERLUSCONI 

Jessica MARCOZZI — Fermo 28.11.1969 
Lorenzo MORRESI — Ancona 15.04.1965 

Antonella ANZALONE — Fermo 13.11.1990 
Marco ROTONI — Macerata 12.04.1973 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INFINE stante l’urgenza a provvedere in merito, con successiva votazione favorevole resa nei modi e forme 
di legge che, ha fornito il seguente risultato: 
 
Presenti e votanti: n. 2, Favorevoli: 2, Astenuti: 0, Contrari: 0 

 
D E L I B E R A 

 
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui 
all’Art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

13 I MARCHIGIANI PER 
ACQUAROLI 

Paolo CALCINARO — Fermo 13.09.1977 
Emiliano CARNEVALI — Amandola 03.12.1981 
Maria Teresa ILLUMINATI — Fermo 24.11.1965 
Milena SEBASTIANI — Montegiorgio 03.12.1964 

14 LEGA SALVINI Erika ACCIARRI — Fermo 16.07.1983 
Alan PETRINI — Fermo 08.06.1985 

Fabio SENZACQUA detto Fabio — Fermo 13.06.1980 
Maria Lina VITTURINI — Porto San Giorgio 19.04.1968 

15 LISTE CIVICHE UNIONE 
DI CENTRO 

Giambattista CATALINI — San Benedetto del Tronto 
07.08.1959 

Graziella COCCI — Montelparo 03.06.1964 
Federica NEPI — Sant’Elpidio a Mare 12.04.1982 
Giampiero TARULLI — Montegiorgio 17.11.1970 

16 GIORGIA MELONI PER 
ACQUROLI FRATELLI 

D'ITALIA 

Francesca ASCENZI — Petritoli 04.10.1973 
Elisabetta CERONI — Fermo 25.06.1984 

Andrea PUTZU — Porto San Giorgio 24.09.1983 
Gianluca TULLI - Fermo 12.07.1971 

17 EVOLUZIONE DELLA 
RIVOLUZIONE 

Alice DE SIMONE — Giulianova 08.03.1963 
Massimo PETRACCI — Francavilla d'Ete 01.02.1969 

Luigi RICCI — Amandola 06.01.1956 
Donatella TIZI — Napoli 15.01.1966 



DI RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’Art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 
267/2000; 
 
DI STABILIRE la pubblicazione del presente atto all’albo online dell’Ente e sul sito Internet istituzionale, 
ai sensi del D. Lgs. 33/2013, nella pagina “dedicata” nella sezione «Amministrazione Trasparente». 



 
 
 
 
 



 
 

 



COMUNE DI ORTEZZANO

Pareri

53

ELEZIONE DEL CONSIGLIO E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLE MARCHE DI
DOMENICA 28 E LUNEDÌ 29 SETTEMBRE 2025 - DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED
ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA ELETTORALE

2025

Ufficio Demografici

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

12/09/2025

Ufficio Proponente (Ufficio Demografici)

Data

Parere Favorevole

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale da 

 

IL SINDACO 
PIERMARINI CARLA 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ALESSANDRINI VITTORIO 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Ortezzano. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ALESSANDRINI VITTORIO in data 15/09/2025
PIERMARINI CARLA in data 15/09/2025


